
 
Zarządzenie Nr 5/24 

                                                       Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2024 r. 
 
                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej 
ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją 
na rynku gazu (Dz.U z 2022 poz.2687), Burmistrz Lidzbarka postanawia, co następuje: 

 

                                                                       § 1 
 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  159 973,83 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  96 232 923 ,26 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości         65 911 869,04 zł. 
  dochody majątkowe w wysokości    30 321 054,22 zł. 

 
 

§ 2 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  159 973,83 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  101 660 811,40 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 
z tego: wydatki bieżące w wysokości         65 765 795,83 zł 

  wydatki majątkowe w wysokości        35 895 015,57 zł.  
 

§ 3 
 

 
      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 159 973,83

Fundusz Solidarnościowy 0,00 156 157,92

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 156 157,92

Pozostała działalność 0,00 3 815,91

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 815,91

96 072 949,43 96 232 923,26Razem: 159 973,83

BeSTia Strona 1 z 1

85395 3 815,91

2180 3 815,91

85326 156 157,92

2170 156 157,92

Dochody budzetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 5/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 03.01.2024 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

159 973,83



Treść Przed zmianą
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

101 500 837,57

BeSTia Strona 1 z 1

4300 10,00 10,00

Razem: 159 973,83 101 660 811,40

4120 1,23 1,23

4210 4,86 4,86

4010 50,00 50,00

4110 8,73 8,73

85395 3 815,91 3 815,91

3110 3 741,09 3 741,09

4300 22 696,00 22 696,00

4430 1 400,00 1 400,00

4120 2 694,15 2 694,15

4170 107 586,00 107 586,00

4010 2 553,52 2 553,52

4110 19 228,25 19 228,25

853 159 973,83 159 973,83

85326 156 157,92 156 157,92

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 5/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 03.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


